
Zarządzenie nr 220/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego dla 

pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz uzupełnienia zarządzenia 

nr 27/XIV R/2009 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 36/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 29 maja 

2009  r. w sprawie stawek wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego dla pracowników Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu oraz uzupełnienia zarządzenia nr 27/XIV R/2009 ze zm., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Nauczyciele akademiccy, którzy zawarli umowy o pracę przed dniem 1 stycznia 2019 

roku, którzy pełnią funkcje kierowników katedr, klinik i zakładów, w których jest 

zatrudnionych od 2 do 4 osób, wliczając kierownika, zachowują prawo do miesięcznego 

dodatku funkcyjnego w kwocie 300 zł w okresie od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia do dnia 30 września 2020 roku. 

2. Nauczyciele akademiccy, którzy zawarli umowy o pracę przed dniem 1 stycznia 2019 

roku, którzy pełnią obowiązki kierowników katedr, klinik i zakładów, w których jest 

zatrudnionych od 2 do 4 osób, wliczając kierownika, zachowują prawo do miesięcznego 

dodatku funkcyjnego w kwocie 270 zł w okresie od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia do dnia 30 września 2020 roku. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2019 r.  

        p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

        prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika 
KP 


